
ZARZĄDZENIE NR 160/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 2 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2013 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 43.094.945,31 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 30.997.410,68 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.097.534,63 zł

2) wydatki 54.442.810,60 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 27.231.960,18 zł
b) majątkowe w kwocie – 27.210.850,42 zł

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B2E1C50D-62B6-4322-A0A3-410B1380BBBB. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 2 października 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710   Działalność usługowa 411 000,00 0,00 411 000,00

71035  Cmentarze 153 100,00 0,00 153 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 - 9 000,00 111 000,00

 
 
 
 

 
 
 

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 7 000,00 9 100,00

750   Administracja publiczna 3 108 613,02 0,00 3 108 613,02

75011  Urzędy wojewódzkie 144 498,00 - 9 500,00 134 998,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 - 8 000,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000,00 - 1 000,00 86 000,00
 
 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 999,77 - 500,00 16 499,77

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 079 147,00 9 500,00 2 088 647,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 - 3 500,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 170 188,00 18 000,00 1 188 188,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 662,00 - 260,00 78 402,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 - 6 300,00 3 700,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 080,00 2 560,00 77 640,00

Id: B2E1C50D-62B6-4322-A0A3-410B1380BBBB. Ogloszony Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

75095  Pozostała działalność 802 468,02 0,00 802 468,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 250,00 1 750,00 
 

4260 Zakup energii 0,00 250,00 250,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 573,00 0,00 220 573,00

75412  Ochotnicze straże pożarne 214 773,00 0,00 214 773,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 5 800,00 4 200,00
 
 
 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 201,00 5 800,00 68 001,00

758   Różne rozliczenia 120 280,00 - 26 625,38 93 654,62

75818  Rezerwy ogólne i celowe 120 280,00 - 26 625,38 93 654,62 
  4810 Rezerwy 120 280,00 - 26 625,38 93 654,62

852   Pomoc społeczna 6 730 652,00 26 625,38 6 757 277,38

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 765 570,00 26 625,38 4 792 195,38

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 25 818,38 25 818,38 
 
  

 

4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 807,00 807,00

Razem: 54 442 810,60 0,00 54 442 810,60

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B2E1C50D-62B6-4322-A0A3-410B1380BBBB. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 2 października 2013 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami adminitracji rządowej w 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

710 Działalność usługowa 50 000,00

71035 Cmenarze 50 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00
4270 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami adminitracji rządowej w 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 50 000,00 0,00 50 000,00

71035 Cmenarze 50 000,00 0,00 50 000,00
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 000,00 24 000,00
  4270 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -24 000,00 26 000,00

 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B2E1C50D-62B6-4322-A0A3-410B1380BBBB. Ogloszony Strona 1




